
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
8. schůze rady městského obvodu
konané dne 21.12.2022

 

čís. 0190/RMOb-Sle/2226/8
-

0213/RMOb-Sle/2226/8

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/16

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.12.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0190/RMOb-Sle/2226/8 ŠaK/
RMOb/10.0145/22

Převod drobného dlouhodobého hmotného
majetku (trezor) z MŠ Komerční na MŠ
Bohumínská

0191/RMOb-Sle/2226/8 ŠaK/
RMOb/10.0149/22

Souhlas s přijetím daru MŠ Zámostní (prosinec
2022)

0192/RMOb-Sle/2226/8 ŠaK/
RMOb/10.0150/22

Schválení odpisu pohledávek - ZŠ Bohumínská,
MŠ Bohumínská

0193/RMOb-Sle/2226/8 ŠaK/
RMOb/10.0152/22

Souhlas s přijetím daru MŠ Zámostní - MUDr.
Raška (prosinec 2022)

0194/RMOb-Sle/2226/8 TS/
RMOb/1.0035/22

Plná moc k vyřízení potřebných povolení ve
věci „Úprava projektu Domova pro seniory v
Antošovicích – doplnění ovládání dveří, úprava
přístupového systému, dodatek k PBŘ a podání
žádosti o vyjádření ke změně dokončené stavby“

0195/RMOb-Sle/2226/8 SV/
RMOb/7.0027/22

Směrnice č. 4/2022, Zásady vztahů orgánů
městského obvodu Slezská Ostrava k
příspěvkové organizaci zřízené statutárním
městem Ostrava, městským obvodem Slezská
Ostrava v oblasti sociálních služeb, s účinností
od 1. 1. 2023

0196/RMOb-Sle/2226/8 MA/
RMOb/4.0706/22

Projednání ukončení nájmů bytů výpovědí/
dohodou

0197/RMOb-Sle/2226/8 MA/
RMOb/4.0707/22

Projednání uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o
právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu,
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - PODA a.s.

0198/RMOb-Sle/2226/8 MA/
RMOb/4.0709/22

Projednání žádosti o poskytnutí slevy z
nájemného

0199/RMOb-Sle/2226/8 MA/
RMOb/4.0710/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (ul. Vozačská)

0200/RMOb-Sle/2226/8 MA/
RMOb/4.0711/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, projekt "Ostrava-Slezská Ostrava
4482/2, přel. NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

0201/RMOb-Sle/2226/8 MA/
RMOb/4.0712/22

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v rámci projektu „Ostrava-

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/16



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Heřmanice, Orlovská, p.č. 1459, kNN" - k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

0202/RMOb-Sle/2226/8 MA/
RMOb/4.0714/22

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava „Slezská Ostrava 5257/184, NNk" -
ČEZ Distribuce, a.s.

0203/RMOb-Sle/2226/8 MA/
RMOb/4.0715/22

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v rámci projektu „Ostrava-Hrušov
630/2, DTS, VN, NN" - k.ú. Hrušov, obec
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

0204/RMOb-Sle/2226/8 MA/
RMOb/4.0716/22

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
„Optické připojení Vdovská 36" - OVANET a.s.

0205/RMOb-Sle/2226/8 PRAV/
RMOb/13.0084/22

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a
přidělení dílčí veřejné zakázky na dodávky pod
názvem "Nákup spotřebního materiálu (originály
tonerů a inkoustových kazet) do kopírovacích
strojů, laserových a inkoustových tiskáren pro
potřeby ÚMOb Slezská Ostrava" zadávané v
rámci zavedeného dynamického nákupního
systému pod názvem "Dynamický nákupní
systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství
a spotřebního materiálu"

0206/RMOb-Sle/2226/8 KS/
RMOb/14.0031/22

Plán schůzí Rady městského obvodu Slezská
Ostrava na rok 2023

0207/RMOb-Sle/2226/8 VV/
RMOb/8.0071/22

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0208/RMOb-Sle/2226/8 VV/
RMOb/8.0072/22

Stanovení výše měsíčních odměn uvolněným
členům Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava

0209/RMOb-Sle/2226/8 VV/
RMOb/8.0075/22

Vzdání se funkce vedoucí útvaru interního
auditu Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

0210/RMOb-Sle/2226/8 FaR/
RMOb/9.0065/22

Rozpočtové opatření

0211/RMOb-Sle/2226/8 MA/
RMOb/4.0717/22

Projednání souhlasu s umístěním piktogramu

0212/RMOb-Sle/2226/8 PRAV/
RMOb/13.0085/22

Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební práce
pod názvem "Oprava 3 volných bytů na ulicích
Želazného, Bohumínská a U Staré elektrárny,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/16



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

k.ú. Muglinov a Slezská Ostrava, obec Ostrava"
v rámci zavedeného dynamického nákupního
systému pod názvem "Dynamický nákupní
systém - Opravy a modernizace budov pro
městský obvod Slezská Ostrava - II."

0213/RMOb-Sle/2226/8 KS/
RMOb/14.0033/22

Zahraniční pracovní cesta starosty městského
obvodu do Finska

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/16



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0145/22
Převod drobného dlouhodobého hmotného majetku (trezor) z MŠ Komerční na MŠ
Bohumínská
 
Usnesení číslo: 0190/RMOb-Sle/2226/8

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s převodem drobného dlouhodobého hmotného majetku v celkové pořizovací ceně 9.986 Kč

 svěřeného Mateřské škole Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizaci, Mateřské
škole Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizaci, dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 23.12.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0149/22
Souhlas s přijetím daru MŠ Zámostní (prosinec 2022)
 
Usnesení číslo: 0191/RMOb-Sle/2226/8

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím finančního daru ve výši 10.000 Kč od společnosti Lostade CZ s.r.o., se sídlem Na Burni

1497/39, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČO: 01427571, Mateřskou školou Slezská Ostrava,
Zámostní 31, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.12.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0150/22
Schválení odpisu pohledávek - ZŠ Bohumínská, MŠ Bohumínská
 
Usnesení číslo: 0192/RMOb-Sle/2226/8

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 odpis pohledávek

a) Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace, v celkové výši 19
796,00 Kč,

b) Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace, v celkové výši 19
678,86 Kč,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.12.2022

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/16



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0152/22
Souhlas s přijetím daru MŠ Zámostní - MUDr. Raška (prosinec 2022)
 
Usnesení číslo: 0193/RMOb-Sle/2226/8

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím finančního daru ve výši 10.000 Kč od MUDr. Lubomíra Rašky., se sídlem Za Točnou

615/10, 725 27  Ostrava-Plesná, IČO: 48780359, Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní
31, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.12.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0035/22
Plná moc k vyřízení potřebných povolení ve věci „Úprava projektu Domova pro
seniory v Antošovicích – doplnění ovládání dveří, úprava přístupového systému,
dodatek k PBŘ a podání žádosti o vyjádření ke změně dokončené stavby“
 
Usnesení číslo: 0194/RMOb-Sle/2226/8

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 Udělit plnou moc k vyřízení potřebných povolení ve věci „Úprava projektu Domova pro seniory

v Antošovicích – doplnění ovládání dveří, úprava přístupového systému, dodatek k PBŘ a podání
žádosti o vyjádření ke změně dokončené stavby“ společnosti Master Design s.r.o., Bolzanova
1615/1, 110 00 Praha 1, IČO : 28631447, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1  předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 15.02.2023

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0027/22
Směrnice č. 4/2022, Zásady vztahů orgánů městského obvodu Slezská Ostrava k
příspěvkové organizaci zřízené statutárním městem Ostrava, městským obvodem
Slezská Ostrava v oblasti sociálních služeb, s účinností od 1. 1. 2023
 
Usnesení číslo: 0195/RMOb-Sle/2226/8

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 schválit Směrnici č. 4/2022, Zásady vztahů orgánů městského obvodu Slezská Ostrava k

příspěvkové organizaci zřízené statutárním městem Ostrava, městským obvodem Slezská
Ostrava v oblasti sociálních služeb", s účinností od 1. 1. 2023,

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/16



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2) ruší
 Směrnici č. 6/2021, Zásady vztahů orgánů městského obvodu Slezská Ostrava k příspěvkové

organizaci zřízené statutárním městem Ostrava, městským obvodem Slezská Ostrava v oblasti
sociálních služeb.

 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0706/22
Projednání ukončení nájmů bytů výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 0196/RMOb-Sle/2226/8

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) výpověď nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 29,10 m2, z

toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 28,35 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, učiněnou nájemkyní,
paní XXXXXXX XXXXXXXXXX narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu zvláštního
určení, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 31.03.2023, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba,
která počne běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v
němž výpověď došla pronajímateli;

b) výpověď nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 37,29 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 35,44 m2), nacházejícího se v budově na adrese
XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou nájemcem,
panem XXXXXXXXX XXXXXX narozeným v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, přičemž
nájemní vztah skončí ke dni 31.03.2023, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počne běžet
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď
došla pronajímateli;

c) výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 42,38 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 39,88 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, učiněnou nájemcem, panem
XXXXXXX XXXXXXXXXX narozeným v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, přičemž
nájemní vztah skončí ke dni 31.03.2023, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počne běžet
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď
došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

2) projednala
 a) žádost nájemkyně, paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem viz adresa

bytu zvláštního určení, o ukončení nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+0 (plocha
bytu: 29,10 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 28,35 m2), k 31.12.2022;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/16



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) žádost nájemce, pana XXXXXXXX XXXX, narozeného v roce XXXX, bytem viz adresa
bytu, o ukončení nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 37,29 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 35,44 m2), k 31.01.2023;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 a) vyhovět žádosti dle bodu 2a) tohoto usnesení a ukončit nájem bytu zvláštního určení, založený

nájemní smlouvou č. MS/0510/13-N ze dne 24.05.2013, kterou byl pronajat byt zvláštního
určení č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 29,10 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 28,35 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou s nájemkyní, paní XXXXXXX XXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu zvláštního určení, ke dni 31.12.2022;

b) vyhovět žádosti dle bodu 2b) tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený nájemní
smlouvou č. MS/0943/17-N ze dne 04.09.2017, kterou byl pronajat byt č. XX, o velikosti
1+1 (plocha bytu: 37,29 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 35,44 m2),
nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, a to dohodou s nájemcem, panem XXXXXXXXX XXXXX, narozeným v roce
XXXX, bytem viz adresa bytu, ke dni 31.01.2023;

a uzavřít příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2023
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohod o

ukončení nájemních smluv dle bodu 3 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0707/22
Projednání uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu, o právu vstupu
a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - PODA a.s.
 
Usnesení číslo: 0197/RMOb-Sle/2226/8

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene č. PS/MA/0362/2020 ze dne 03.06.2020, ve znění přílohy
č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby podzemního
vedení veřejné sítě elektronických komunikací, na/v částech pozemků parc.č. 980/1 a parc.č.
1042, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Rezidence Keltičkova", s
budoucím oprávněným:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/16



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

PODA a.s.
sídlo: 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 258 16 179

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0709/22
Projednání žádosti o poskytnutí slevy z nájemného
 
Usnesení číslo: 0198/RMOb-Sle/2226/8

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XX XXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o poskytnutí slevy z nájemného
za dodatečné provedení úprav bytu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení a poskytnout slevu ve výši 20 %, což činí 1.637,-

Kč/měsíc, z měsíčního nájemného ve výši 8.185,-Kč, po dobu 3 měsíců, a to za měsíce 01/2023
až 03/2023, paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XX XXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, nájemkyni bytu č. X, o velikosti 2+1
(plocha bytu: 77,03 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 68,21 m2) s
příslušenstvím, nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 278 (adresa místa:XX XXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, která je součástí pozemku p.č. XXXX v
obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0710/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Vozačská)
 
Usnesení číslo: 0199/RMOb-Sle/2226/8

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcných břemen - služebností, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2

předloženého materiálu, týkající se realizace staveb - kanalizační a vodovodní přípojky, přístupu
a příjezdu na/v částech pozemku parc.č. 2709 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, k pozemku

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/16



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

parc.č. 2664/4, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, jehož součástí je budova s č.p. 2156, rodinný
dům, s oprávněnými z věcného břemene:

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0711/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, projekt "Ostrava-Slezská Ostrava 4482/2, přel. NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0200/RMOb-Sle/2226/8

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby - nadzemního kabelového vedení NN na/
v částech pozemků parc.č. 4483/1 a parc.č. 4722 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci
projektu „Ostrava-Slezská Ostrava 4482/2, přel. NNk", s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0712/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci projektu „Ostrava-
Heřmanice, Orlovská, p.č. 1459, kNN" - k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.
 
Usnesení číslo: 0201/RMOb-Sle/2226/8

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 337/115 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, ve

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/16



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, v rámci projektu „Ostrava-
Heřmanice, Orlovská, p.č. 1459, kNN", s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0714/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 5257/184, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0202/RMOb-Sle/2226/8

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby zemní kabelové přípojky NN 0,4kV včetně 2 ks
přípojkových skříní, na/v částech pozemků parc.č. 5257/1 a parc.č. 5257/2, vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská Ostrava 5257/184, NNk", s budoucím
oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0715/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci projektu „Ostrava-
Hrušov 630/2, DTS, VN, NN" - k.ú. Hrušov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0203/RMOb-Sle/2226/8

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti k tíži pozemků parc.č. 1944, parc.č. 1878/1, parc.č. 630/1 a parc.č.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/16



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

748 vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, v rámci projektu „Ostrava-Hrušov 630/2, DTS, VN, NN", s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0716/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava „Optické připojení Vdovská 36" - OVANET a.s.
 
Usnesení číslo: 0204/RMOb-Sle/2226/8

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby podzemního vedení sítě elektronických komunikací,
konkrétně jednoho kusu PE chráničky, na/v částech pozemků p.p.č. 197/2 a p.p.č. 197/12, vše v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci projektu „Optické připojení Vdovská 36", s budoucím
oprávněným:

OVANET a.s.
sídlo: Hájkova 1100/3, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 258 57 568

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0084/22
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení dílčí veřejné zakázky na
dodávky pod názvem "Nákup spotřebního materiálu (originály tonerů a inkoustových
kazet) do kopírovacích strojů, laserových a inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb
Slezská Ostrava" zadávané v rámci zavedeného dynamického nákupního systému
pod názvem "Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství a
spotřebního materiálu"
 
Usnesení číslo: 0205/RMOb-Sle/2226/8

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/16



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Nákup
spotřebního materiálu (originály tonerů a inkoustových kazet) do kopírovacích strojů, laserových
a inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava", v souladu s ustanovením § 141
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle příloh
a důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření kupní smlouvy s dodavatelem BossCan ComPrint spol. s r.o., sídlem Brněnská
1116, 664 42 Modřice, IČO: 63488191, za cenu 873 870,00 Kč bez DPH, tj. 1 057 382,70 Kč s
DPH, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, dle příloh a důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 11.01.2023

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0031/22
Plán schůzí Rady městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2023
 
Usnesení číslo: 0206/RMOb-Sle/2226/8

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 termíny konání schůzí Rady městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2023, dle důvodové

zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Iva Šuláková, T: 31.12.2022
referent agendy rozpočtu a financování a pro volené orgány

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0071/22
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0207/RMOb-Sle/2226/8

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 187 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 41 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 21. 12. 2022
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0072/22
Stanovení výše měsíčních odměn uvolněným členům Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava

110

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/16



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0208/RMOb-Sle/2226/8
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výši měsíčních odměn uvolněných členů Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava

s účinností ode dne 1. 1. 2023 dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0075/22
Vzdání se funkce vedoucí útvaru interního auditu Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0209/RMOb-Sle/2226/8

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 skutečnost, že paní Ing. Jiřina Halamčáková se vzdala funkce vedoucí útvaru interního auditu

Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava dle § 12 odst. 2 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících
územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ke
dni 31. 12. 2022, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0065/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0210/RMOb-Sle/2226/8

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Milada Makánová, T: 30.12.2022
referent agendy účetnictví - hlavní účetní

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0717/22
Projednání souhlasu s umístěním piktogramu
 
Usnesení číslo: 0211/RMOb-Sle/2226/8

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana Miroslava Januse, se sídlem U Kaple 504/4, 725 29 Ostrava-Petřkovice, IČO:

15493211, nájemce pozemku p.č. 970/2, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 401, stavba
občanského vybavení (adresa místa: Hřbitovní 401/9, Ostrava-Koblov), pozemku p.č. 970/7 a
pozemku p.č. 970/3, v obci Ostrava, vše k.ú. Koblov, které užívá na základě Smlouvy o nájmu
prostorů sloužících podnikání č. MS/0396/19-N ze dne 10.5.2019, ve znění dohody o změně
obsahu závazku č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4, o souhlas s umístěním piktogramu RADEGAST na štítové
stěně stavby nového WC na pozemku p.č. 970/3, k.ú. Koblov;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/16



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zpráva a přílohy předloženého materiálu.
 
2) souhlasí
 s umístěním piktogramu RADEGAST na štítové stěně stavby nového WC na pozemku p.č.

970/3, k.ú. Koblov;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0085/22
Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem "Oprava 3 volných
bytů na ulicích Želazného, Bohumínská a U Staré elektrárny, k.ú. Muglinov a Slezská
Ostrava, obec Ostrava" v rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod
názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy a modernizace budov pro městský
obvod Slezská Ostrava - II."
 
Usnesení číslo: 0212/RMOb-Sle/2226/8

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Oprava 3

volných bytů na ulicích Želazného, Bohumínská a U Staré elektrárny, k.ú. Muglinov a Slezská
Ostrava, obec Ostrava" v rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod názvem
"Dynamický nákupní systém - Opravy a modernizace budov pro městský obvod Slezská Ostrava
- II." v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 10.01.2023

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0033/22
Zahraniční pracovní cesta starosty městského obvodu do Finska
 
Usnesení číslo: 0213/RMOb-Sle/2226/8

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zahraniční pracovní cestu starosty Bc. Richarda Vereše do Finska v termínu od 5. 1. 2023 do 9.

1. 2023, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, MBA, T: 16.01.2023
vedoucí odboru kanceláře starosty

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/16



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/16




